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سکوی المپیک
 نوجوان وزنه برداری ایران با بیان اینکه رقابت 
در این رشته کار راحتی نیست گفت: دسته 
فوق سنگین در ایران بسیار رقابتی است و این 
رقابت می تواند منجر به فتح سکوهای جهانی و 

المپیک شود.
حسین یزدانی نوجوان وزنه بردار ایران و اعزامی 
به مسابقات جهانی ۲۰۲۵ پرو در گفت وگو با 
خبرنگار ایرنا اظهار کرد: در چند ماه گذشته 
اردوهای فشرده ای داشتیم. کار کردن در کنار 
سهراب مرادی قهرمان جهان و المپیک برای 
من یک فرصت بی نظیر بود. آقا سهراب از بزرگان 
وزنه برداری ایران و جهان به شمار می رود و 
امیدوارم بتوانم از تجربه وی نهایت استفاده را 
ببرم. ۱۰ اردیبهشت به مسابقات جهانی نوجوانان 

و جوانان پرو اعزام می شویم. 

سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان :

 تیم قدرتمندی بودیم که از 
عملکردمان دفاع کردیم

سرمربی تیم والیبال فولاد سیرجان گفت: ما تیم 
قدرتمندی بودیم که با آگاهی، از عملکردمان 
دفاع کردیم.بهروز عطایی در گفت وگو 
با تسنیم در مورد تکرار عنوان قهرمانی لیگ 
برتر والیبال توسط تیمش اظهار داشت: ما 
پیش از آغاز فصل و هنگام بستن تیم فولاد، 
3 تورنمنت را پیش بینی می کردیم. ما 
می دانستیم که در لیگ برتر، قهرمانی باشگاه های 
آسیا و جام حذفی حضور خواهیم داشت. ما 
همچنین احتمال می دادیم که با کسب عنوان 
 قهرمانی آسیا در مسابقات قهرمانی جهان هم

 شرکت کنیم.

ورزش
Sport

نیلوفر، زنی که به مردان درس 
مربیگری می دهد!

نیلوفر اردلان کاپیتان سابق تیم های ملی فوتبال و 
فوتسال کشور هفته گذشته در هتل آکادمی واقع 
در مرکز ملی فوتبال به تدریس مدرک مربیگری 
A آسیا برای آقایان پرداخت.به گزارش »ورزش 
سه«، نیلوفر اردلان کاپیتان سابق تیم های ملی 
فوتبال و فوتسال کشور این روزها در هتل آکادمی 
واقع در مرکز ملی فوتبال به تدریس مدرک 
مربیگری A آسیا برای آقایان می پردازد.اردلان 
که از ستاره های سالیان نه چندان دور تیم های 
ملی فوتبال و فوتسال بود و مدت ها سابقه بستن 
بازوبند کاپیتانی تیم ملی در هر دو رشته را داشته، 

پس از دوران بازیگری وارد دنیای مربیگری شد.

شایان مصلح مرد همه فن حریف 
ذوب آهن!

مدافع باتجربه تیم فوتبال ذوب آهن توانسته 
عملکردی خوب در نیم فصل دوم داشته باشد.

به گزارش»ورزش سه«،  شایان مصلح مدافع 
تیم فوتبال ذوب آهن، در نیم فصل دوم لیگ 
برتر به یکی از بازیکنان تاثیرگذار این تیم تبدیل 
شده است. این بازیکن که توانایی بازی در تمام 
پست های دفاعی را دارد، عملکرد قابل توجهی 
از خود نشان داده و ثابت کرده اعتماد محمد 
ربیعی بی دلیل نیست.مصلح به ویژه در سیستم 
سه دفاعه ذوب آهن درخشیده است. وقتی تیم با 
این ترکیب بازی می کند، او در پست دفاع وسط 
ظاهر می شود و نقش کلیدی در سازماندهی خط 
دفاع ایفا می کند. توانایی او در نبردهای هوایی و 
پاکسازی های به موقع، امنیت خاطری خاص برای 

ذوبی ها ایجاد کرده است. 

آتش آقای گل پرسپولیس در 
بدترین زمان سرد شد

علی علیپور، مهاجم گلزن پرسپولیس، که پیش 
از عید با درخشش خیره کننده اش صدر جدول 
گلزنان را فتح کرده بود، پس از تعطیلات نوروزی 
در حساس ترین مقطع فصل خاموش شد. به 
گزارش »ورزش سه«، علی علیپور، مهاجم باتجربه 
پرسپولیس، پیش از تعطیلات نوروز ۱۴۰۴ به اوج 
رسیده بود. او با گلزنی در دربی مقابل استقلال و بازی 
برابر ملوان، با ۱۰ گل به صدر جدول گلزنان رسید و 
حتی به تیم ملی دعوت شد. هواداران سرخ ها امیدوار 
بودند که این ستاره با ادامه روند گلزنی اش، تیم را 
به سوی قهرمانی هدایت کند، اما پس از عید، آتش 

گلزنی علیپور به شکلی ناگهانی سرد شد. 

اخبار
کارلو آنچلوتی قصد جدایی ندارد!تصمیم جذاب: ستاره پپ عاشق بارسا است!

برناردو سیلوا مایل است که پس از ترک منچسترسیتی بتواند پیراهن بارسلونا را به تن کند.به گزارش »ورزش سه«، نام برناردو سیلوا دوباره 
در کانون توجه باشگاه بارسلونا قرار گرفته است. این هافبک پرتغالی پیشاپیش تصمیم گرفته است دوران حضورش در منچسترسیتی را 
با توافقی دوجانبه به پایان برساند، چرا که این باشگاه انگلیسی قصد دارد در تابستان پیش رو یک بازسازی گسترده را آغاز کند و درهای 
خروج را به روی او خواهد گشود.هیچ تردیدی در خصوص کیفیت او وجود ندارد و این می تواند یک فرصت در بازار نقل  و انتقالات باشد، 
با توجه به این  که این بازیکن پرتغالی مایل است به بارسا بپیوندد، موضوعی که در گذشته هم مطرح شده بود. اسپورت مدعی شده است 
که باشگاه بارسلونا از این موضوع آگاه است، همچنین از دشواری جا گرفتن او در ترکیب تیم، هرچند مدیران ورزشی در حال حاضر در 

حال بررسی جذب یک هافبک تهاجمی باکیفیت به جای یک وینگر هستند.

بر اساس گزارش رسانه های اسپانیایی کارلو آنچلوتی، سرمربی رئال مادرید قصد کناره گیری از سمت خود را ندارد.به گزارش خبرورزشی، 
در پی حذف تیم فوتبال رئال مادرید از لیگ قهرمانان اروپا با شکست برابر آرسنال انگلیس برخی نزدیکان آنچلوتی از او خواسته اند در 
مورد آینده اش تجدیدنظر کند، اما خود او ترجیح می دهد تا پایان فصل صبر کند و سپس با باشگاه وارد مذاکره شود.بر اساس گزارش 
رسانه های اسپانیایی؛ آنچلوتی معتقد است صرف نظر از تصمیم مدیران برای ادامه یا قطع همکاری با او، رئال مادرید برای بهبود وضعیت 
کنونی بیش از تغییر سرمربی، به اصلاحات اساسی نیاز دارد.روابط آنچلوتی و فلورنتینو پرز، رئیس باشگاه رئال مادرید خوب است و در 
صورت جدایی، باشگاه از او قدردانی شایسته ای خواهد کرد و حتی ممکن است در صورت تمایل به شکلی با باشگاه در ارتباط باقی بماند.

هر تصمیمی در مورد آینده این مربی ۶۵ ساله ایتالیایی با توافق مدیران باشگاه اتخاذ خواهد شد.

منهای فوتبال

خداحافظی جام از پایتخت 

  در هفته بیست وهفتم رقابت های لیگ برتر پرسپولیس
 در آزادی مغلوب سپاهان شد؛

s_vaez1975@yahoo.com
سعید واعظ / گروه ورزش

پرسپولیس در هفته بیست وهفتم رقابت های لیگ 
برتر فوتبال ایران در ورزشگاه آزادی به مصاف 
سپاهان رفت که با نتیجه ۲ بر صفر شکست خورد. 
باخت در تهران، آن هم در دیداری ۶ امتیازی مقابل 
سپاهان، فرصت های بزرگی را به هدر داد که تعدادی 
از آن ها فصل را برای پرسپولیس تمام کرده است. به 

عبارتی نه تنها به سپاهان، بلکه این نتیجه باعث شد 
تا پرسپولیس تقریبا »همه  چیز« را ببازد.به نوعی جام 

از پایتخت خداحافظی کرد .
رویای قهرمانی بر باد 

واقعیت این است که بزرگترین شانس 
پرسپولیس برای زنده نگه داشتن امید قهرمانی اش، 
برتری مقابل سپاهان بود. کمی قبل از این دیدار، 
تراکتور در تبریز با 3 گل ملوان را شکست داد و 

به صدرنشینی اش در جدول رده بندی ادامه داد. 
پرسپولیس چاره ای به غیر از بردن سپاهان برای 
نزدیک ماندن به تراکتور نداشت. چنین خواسته ای 
مشخصا محقق نشد تا حالا در فاصله 3 هفته مانده به 
پایان، اختلاف امتیاز پرسپولیس با تراکتور به 7 امتیاز 
برسد. این در شرایطی است که تازه تراکتور یک 
بازی هم کمتر از پرسپولیس دارد. روی کاغذ اندک 
شانسی برای پرسپولیس باقی مانده ولی چه کسی 
تصور می کند تراکتور از ۴ بازی یک برد هم به دست 
نیاورد؟ به این ترتیب، شکست مقابل سپاهان، بر باد 

رفتن رویای قهرمانی پرسپولیس در این فصل بود.
خداحافظ آسیا 

دومین باخت بزرگ پرسپولیس که در پی 
شکست مقابل سپاهان رقم خورده، از دست رفتن 
فرصت حضور در لیگ نخبگان آسیا است. سهمیه 
ایران در این رقابت ها به گونه ای است که تیم قهرمان 
لیگ مستقیما به مرحله گروهی لیگ نخبگان 
می رسد و نایب قهرمان به پلی آف این رقابت ها. 
پرسپولیس که قهرمانی را از دست داده و با شکست 
مقابل سپاهان، فرصت حضور در لیگ نخبگان آسیا 
را هم از دست داده است. درست است که این یکی هم 
مثل همان شانس قهرمانی، هنوز روی کاغذ از دست 
نرفته ولی باختن مقابل سپاهان و ایجاد فاصله با این 
تیم رده  دومی، فرصت رفتن به آسیا را از پرسپولیس 

گرفته است. 
سپاهان همین حالا ۵ امتیاز از پرسپولیس بیشتر دارد 
و با فرمی که کارترون و تیمش دارند، بعید است بختی 
برای پرسپولیس برای رفتن به آسیا بگذارند. هرچند 
که کارتال و تیمش هنوز نیم نگاهی به لیگ قهرمانان 
آسیا سطح ۲ دارند که این یکی هم به سپاهان گره 

خورده است.
ضعف 7 ساله 

باخت مقابل سپاهان در ورزشگاه آزادی، 
رونمایی از تازه ترین ناکامی پرسپولیس مقابل 

سپاهانی هاست. آمار این تیم برابر سپاهان در فصول 
اخیر بد بود، این فصل وحشتناک شده است. با 
احتساب همین شکست تازه، سپاهان در همین 
فصل ۴ بار و در ۴ جام مختلف، پرسپولیس را شکست 
داده که با توجه به رقابت ۲ تیم، آمار درخشانی برای 
سپاهان و وضعیت اسفناکی برای پرسپولیس است. 
البته که این کل ماجرا نیست؛ پرسپولیس در 7 دیدار 
اخیری که با تیم سپاهان داشته ۶ بار شکست خورده 

و تنها یک بار توانسته مساوی کند. 
کارترون: می توانستیم گل های بیشتری 

به ثمر برسانیم
بابت کار بچه ها افتخار می کنم و خوشحالم. در 
نیمه اول می توانستیم گل های بیشتری هم به 
ثمر برسانیم. از نظر فیزیکی در نیمه اول خیلی 
بهتر بودیم و خیلی خوشحالم که تیم بزرگی مانند 
پرسپولیس را شکست دادیم و به جایگاه دومی خود 
ثبات بخشیدیم.وی با بیان اینکه هرچند تراکتور 
پیروز شده اما ما تلاش خود را همچنان به کار خواهیم 
بست، در مورد عملکرد داور گفت: برای من آنچه بین 
دو نیمه دیدم این بود که پنالتی واضح بود و تکل 
خیلی بدی که به سینه بازیکن ما اصابت کرد، حداقل 
می توانست کارت زرد دوم را به همراه داشته باشد و 

اخراج شود. 
کارتال: از طرف تیم از همه عذرخواهی 

می کنم
هدف ما امروز این بود که بازی خوبی انجام داده و 3 
امتیاز را بگیریم تا بالای سپاهان بیاییم. اول بازی گل 
خوردیم. تا خواستیم خودمان را جمع کنیم گل به 
خودی خوردیم. در نیمه اول خوب نبودیم اما در نیمه 
دوم با تعویض هایی که کردیم تلاش تیم بیشتر شد.

در ۴۵ دقیقه دوم فشار به سپاهان آوردیم و موقعیت 
هم داشتیم اما به گل نرسیدیم. به سپاهان تبریک 
می گویم و این برد حق آنها بود. در نیمه اول خوب 

نبودیم اما در نیمه دوم بهتر بودیم.
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